
 

1 

 

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 
na akci: Stavební úpravy laboratoří SVÚ Praha s dodávkou 

vzduchotechniky a laboratorní technologie 
 

uzavřený 
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), ve spojení s § 2623 a násl. občanského zákoníku 

  
(dále jen „smlouva“) 

 
 

mezi smluvními stranami (dále také „smluvní strany“) 
 
 

ČLÁNEK  I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

1. Objednatel: Státní veterinární ústav Praha 
  Sídlo: Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 - Lysolaje                                                                                                                             
  IČ: 00019305 

DIČ: CZ00019305                                      
Bankovní spojení: ČNB 

                                       IBAN: 20439061/0710   
                             Zastoupená: MVDr. Kamilem Sedlákem, Ph.D. 
   ředitelem SVÚ Praha                                                                                           
                                
  
                                                           (dále jen „Objednatel“) 
         
 
2.  Zhotovitel: Firma/OSVČ : Futurelab Technology s.r.o.                 
  Sídlo: Olšanská 2643/1a, Praha 3, 130 00  
                           IČ: 28681631                               
                                          DIČ: CZ28681631       Plátce DPH                
  Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.   
                           IBAN: CZ71 2700 0000 0021 1306 8342 
  číslo účtu: 2113068342/2700                   
                           Jednající: Ing. Ladislava Mikulková – jednatel 
                  Jiří Bartoš, jednatel                    
                                          Ve věcech technických: Jiří Bartoš, jednatel              
  Tel/Fax: +420 734 110 921            
 

(dále jen „Zhotovitel“) 
(společně „dále jen smluvní strany“) 



 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, který 
doplňuje a mění smlouvu v níže uvedených přílohách, odstavcích a článcích: 
 
 
 
 
 
Za prvé 
 
Mění se Čl. III – Cena díla, odstavec 3.3, a to takto: 
 

  Původní celková cena díla   9 889 022,26 Kč bez DPH 
  Méněpráce       -303 099,35 Kč bez DPH 
  Vícepráce      1 281 459,13 Kč bez DPH 
  Nová cena díla               10 867 382,03 Kč bez DPH 

       
Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 – Soupis prací 
 
 
 
 
 
Za druhé 
 
Mění se Čl. IV – Termíny a místo plnění, odstavec 4.2, a to takto: 
 
Vzhledem k novým požadavkům ze strany Objednatele, které souvisí zejména s úpravou 
parametrů laboratorních digestoří a vzduchotechnických zařízení a také s ohledem na nutnost řešit 
některé odchylky ve stavební a statické části stavby o proti projektové dokumentaci se mění termín 
dokončení díla od převzetí staveniště do 17 týdnů, tj. do 17.12.2021. 
 
 
 
 
 
Za třetí 
 
Doplňuje se Čl. XVI – Závěrečné ustanovení, a to takto: 
 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Podpisy musí být vždy na téže listině. Tento dodatek je 
vyhotoven ve 2 stejnopisech každý s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 1.  
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v původním znění beze změny a jsou 
závazná i pro tento dodatek. 



 

3 

 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho 
obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 
 
 
Příloha č.1 - Soupis prací  
Příloha č.2 - Harmonogram stavby 
 
 
         V Praze dne (viz datum elektronického podpisu)             V Praze dne (viz datum elektronického podpisu)                 
 

 
 
 
 
…………………………………                              ………………………………….. 
                Objednatel:                                                            Zhotovitel: 

        Státní veterinární ústav Praha     Futurelab Technology s.r.o. 
          MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.   Ing. Ladislava Mikulková, Jednatelka  
                     Ředitel SVÚ Praha     Jiří Bartoš, Jednatel 
 
 


		2021-11-30T14:12:37+0100
	Ing. Ladislava Mikulková


		2021-11-30T14:13:12+0100
	Jiří Bartoš


		2021-11-30T16:12:34+0100
	MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.




